
EKSPEDĪCIJA „ Namībija – spilgtākās Āfrikas ainavas”  Dienvidāfrika, Namībija 

 

2022. gada 19. septembris – 2022. gada 07.oktobris.  19 DIENAS 

 

Ekspedīcija no Keiptaunas Dienvidāfrikā cauri Namībijai līdz tās galvaspilsētai 

Vindhaukai. 
Namībija ir mazapdzīvota un jauna valsts. Valsts nosaukums cēlies no iespaidīgākā tuksneša 

pasaulē - Namība tuksneša, kas ir valsts galvenais tūristu magnēts, pārsteidzot ceļotājus ar milzu 

kāpām un sirreāliem skatiem.  

Namībija ir kontrastiem bagāta zeme, kas, pateicoties lielajai dabas daudzveidībai, piedāvā 

daudz vairāk kā citas Āfrikas valstis. Bez tuksnešiem tūristu te vilina arī kalni un kanjoni, no 

kuriem iespaidīgākais ir Fish River kanjons - otrs lielākais pasaulē, kurš stiepjas 160 km garumā 

un ir 550 m dziļš, veidojot vienu no iespaidīgākajiem dabas skatiem visā Āfrikā. Pievienotā 

vērtība unikālajām ainavām dabā ir bagātīgā dzīvnieku valsts ar Āfrikas Lielo 

Piecinieku priekšgalā, kas padara šo zemi par vienu no interesantākajām Melnajā kontinentā. 

 

Grupas vadītājs: Arnis Opmanis 

 

 


